61. Frondea tecta. Ov. Met. 5, 287. claudit sua tecta Pyreneus; et ib. 12, 417. Tecta intrare; et ib. 14, 250. subire; et ib. 8, 549. succedere tectis; et ib. 9, 148. excedere. Id. Her. 1, 109. inimicos pellere. Id. Met. 3, 697. Claudere aliquem in tectis solidis, h. e. in carcere. Id. A. Am. 2, 362. Isdem sub tectis hospes et uxor erant.

TECTURA, ae, f. tectorium, crusta calcis, marmoris contusi, aut alterius materiae, quae parietibus superinducitur. Pall. 1, 15. Parietum tectura sic fiet fortis, et nitida. Id. ib. 17. In quocumque loco pavimenti, vel parietis tectura succumbat.

TECTUS, a, um, part. a tecto: τεκταίνω, opertus, contextus, intectus. Cic. N. D. 2, 47. Bestiae aliae coriis tectae sunt, aliae villis vestitae; et ib. 60. Ut tecti, ut vestiti esse possimus. Hor. Sat. 2, 1, 40. tectus vagina ensis. Mart. 5, 14. cucullo caput tectus Nannejus. On. Met. 12, 291. prima tectus lanugine malas; et ib. 212. Antrum tectum arboribus. Id. Trist. 4, 2, 41. Rhenus viridi male tectus ab ulva. Id. Pont. 2, 10, 28. Nymphae tecta sub aqua aequorea. Id. Fast. 2, 665. congestis tectus in armis. Lucan. 3, 6. Montis cacumen tectum nubibus. Id. 7, 393. Urbium ruinae tectae pulvere. Petr. Sat. 109. Per antennam pelagiae considerant volucres, quas tectis arundinibus peritus artifex tetigit, h. e. occulte immissis. (Val. Fl. 6, 262. manu tacita cui plurima crevit arundo.) Caes. B. C. 2, 15. Miles dextera ac sinistra muro tectus, quaecumque usui sunt, sine periculo supportat. P. Tectae dicuntur oves Tarentinae (quae et Graecae), quia, cum mollissimam lanam ferrent, pellicibus contextae pascebantur, ne vellera aut conspurcarentur, aut dumis adhaerescerent. Varr. R. R. 2, 11. med., Colum. 7, 2, et Plin. 8, 47, 72. P. Tecta via quae natus fuerit, V. in RECTUS. P. Tectae naves, constratae: quibus apertae opponuntur. Liv. 36, 43. Centum quinquaginta tectis navibus, apertis ferme quinquaginta profecti. Adde 31, 46. Etiam Caes. B. C. 3, 100. tectas instratasque scaphas memorat. P. Translate est occultus, obscurus, secretus. Cic. Fam. 9, 22. Totus est sermo verbis tectus, re impudentior; et ib. f. Tectis verbis ea ad te scripsi, quae apertissimis agunt Stoici. Id. Rosc. Am. 36. f. Paulo occultior atque tectior vestra ista cupiditas esset. Ov. Rem. Am. 619. tectus amor. Cic. Fin. 2, 17. Qui occultus et tectus dicitur, tantum abest ut se indicet, etc. P. Item cautus. Cic. Or. 2, 73. Unum te in dicendo mihi videri tectissimum: propriumque hoc esse laudis tuae, nihil a te unquam esse dictum, quod obsesset ei, pro quo diceret. Alii aliter leg. Id. Deiot. 6. Quis considerat illo? quis tectior? quis prudentior? Alii aliter leg. Id. Rosc. Am. 40. Tecti ad alienos esse possumus: intimi multa apertiora videant, necesse est. P. Item protectus, defensus, tutus. Id. Or. 1, 59. f. Nostri clarissimum hominum auctoritate leges et jura tecta esse voluerunt. Id. Manil. 24. Pericula facile innocentia tecti pellemus. Nep. Pl. 5. Legationis jure satis tectum se arbitratur. P. Item celatus. Ter. Hec. 3, 3, 27. Te obscramus, uti adversa ejus per te tecta tacitaque apud omnes sint.